令和元年１０月２２日

小学生指導者　各位

堺ソフトボール協会では、青少年の心身ともに健全な発育発達に寄与し、地域スポーツ

振興の一助とすることを目的に、ソフトボール教室を開催してます。

今年度も堺市内の小学生を対象に、各種大会で素晴らしい実績のある大阪グローバルチーム

の皆さんの協力を得て下記のとおり開催いたします。

令和元年１２月８日（日） 受　付　　８時３０分～９時００分

開　始 　９時００分～１２時００分

大阪府立泉北高等学校グラウンド

堺市内の小学生 （参加無料） （定員　先着２００名程度）

個人でも参加可

運動の出来る服装及びグローブ持参

全日本男子リーグチーム「大阪グローバル」 長監督 ・ 全選手

全日本女子リーグ選手数名

関西大学女子ソフトボール部

羽衣国際大学女子ソフトボール部

香ヶ丘リベルテ高等学校ソフトボール部

〒 ５９９－８２４８ 堺市中区深井畑町３９７－１１

堺ソフトボール協会 西　村　　功

０９０－６８２９－４１７６

０７２－２７９－１３３０

nishimurais@spice.ocn.ne.jp

参加申し込みには、責任者の氏名・住所・電話番号及び参加人数

を記入して下さい。

令和元年１１月２９日（金）

開催中の事故については、主催者で応急処置のみ行う。

【 講 師 予 定 】

【 締 め 切 り 】

【 備 考 】

【 申 込 み 先 】

携 帯 電 話

Ｔ Ｅ Ｌ ・ Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

第 １ ０ 回 小 学 生 ソ フ ト ボ ー ル 教 室 開 催 の ご 案 内

理事長

【 開 催 日 時 】

【 会 場 】

【 参 加 対 象 】

堺 ソ フ ト ボ ー ル 協 会

会 長 西 村 功

橋 本 明